АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы инвестиционного уполномоченного в Устюженском муниципальном районе
от 24 апреля  2018 г.
г. Устюжна                                                                                        начало  10.00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Рогозина Т. Н.
	- заместитель главы администрации района по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства, председатель рабочей группы;

	Ловчикова Е. А.
	- ведущий специалист сектора стратегического развития и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района, секретарь рабочей группы.

	ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

	Новак А.В.
	- заведующий сектором сельского хозяйства управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района;

	Васильева О.В.
	- заведующий сектором организационно-контрольной работы администрации района;

	Малышева И.О.
	- начальник управления по культуре, туризму, спорту и молодежной политике администрации района;

	Федорова Ю. И.
	- заведующий сектором стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района;

	Ильина Я.В.
	- главный специалист комитета по управлению имуществом;

	Надеждина И.А.
	- заведующий сектором расходов финансового управления администрации района;

	Левина Г.В.
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник управления образования

Заседание ведет заместитель главы администрации по экономической политике – начальник управления экономического развития и сельского хозяйства, председатель рабочей группы Т.Н.Рогозина.
Татьяна Николаевна информировала о готовности инвестиционного паспорта за 2018 год. В настоящий момент нет только информации по ЖКХ и от муниципальных образований района.
Для подготовки раздаточного материала необходимо выделить денежные средства по муниципальной программе «Поддержка и развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства на 2016-2018 годы».

25 апреля 2018 года приезжает делегация с Правительства области по вопросу подготовки к форуму.
В обсуждении принимали участие: Федорова Ю.И., Рогозина Т.Н., Новак А.В., Малышева И.О., Левина Г.В., Васильева О.В., Ильина Я.В.
РЕШИЛИ:
1. Всем структурным подразделениям еще пересмотреть Инвестиционный паспорт на предмет ошибок и замечаний.
2. Включить проект «Ключи» МО Мезженское для показа на Инвестиционном форуме.

3. Заказать печатную информацию для освещения на Инвестиционном форуме (диски в количестве 50 шт. и раздаточный материал).
4. Включить инвестиционные площадки в Инвестиционный паспорт.
Председатель рабочей группы                                                      Т.Н.Рогозина
Секретарь рабочей группы                                                            Е.А.Ловчикова